
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1014,Uchwala-nr-2142007-w-sprawie-ustanowienia-znaku-graficzn
ego-Gminy-Miasta-Radomia.html
05.05.2024, 19:41

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 214/2007 w sprawie ustanowienia
znaku graficznego Gminy Miasta Radomia

druk nr 147

Uchwała nr 214/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 5.11.2007 r.

w sprawie ustanowienia znaku graficznego Gminy Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym



(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ustawy z dnia 21
grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z późniejszymi
zmianami), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się znak graficzny Miasta Radomia zwany dalej "logo Radomia", który jest
podstawym elementem wizualnej identyfikacji miasta, w formie graficznej stanowiącej
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Logo Radomia służy celom identyfikacyjnym, popularyzatorskim, promocyjnym oraz
reklamowym Miasta Radomia.

§ 3.

Logo Radomia stanowi własność Miasta Radomia.

§ 3.

Zasady użytkowania logo Radomia określa się w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



Pliki do pobrania
Zał nr 1 do uchwały 214/2007 pdf, 879.71 KB,

uchwala nr 214.doc
Uchwała w sprawie ustanowienia znaku graficznego Gminy Miasta Radomia Traci moc uchwałą nr
663/2010 z dn. 25.01.2010r.
doc, 51 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 214/2007 doc, 30 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.11.2007
Data modyfikacji : 23.02.2010
Obowiązuje od : 05.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta - p.o. dyr. Sebastian Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1566/147.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/1566/147.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/1565/214.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1567/214.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1567/214.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1014,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

